
ROMÂNIA   
JUDEŢUL ARAD   
MUNICIPIUL ARAD   
CONSILIUL LOCAL   
 
 

H O T Ă R Â R E A nr. 197 
din 2 iulie 2002 

privind mandatarea Primarului Municipiului Arad să dispună măsurile 
necesare întocmirii documentaţiei pentru elaborarea şi prezentarea ofertei 

în vederea atribuirii contractului de achiziţie publică a serviciilor de 
creditare financiară 

pentru obiectivul de investiţii “Modernizarea străzii Cocorilor” 
 
 

 Consiliul Local al Municipiului Arad, 
 Având în vedere: 
-iniţiativa Primarului Municipiului Arad; 
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 27/26.02.2002 privind 
aprobarea contractării unor împrumuturi bancare, de către Consiliul Local al 
Municipiului Arad, pentru finanţarea unor investiţii publice de interes local; 
-Referatul nr. ad. 12086 / 28.06.2002 al Direcţiei generale economice; 
-rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local; 
 În temeiul art. nr. 46 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, 
adoptă prezenta 
 

H O T Ă R Â R E 
 
Art.1 Se mandatează Primarul Municipiului Arad să dispună măsurile necesare 
întocmirii documentaţiei pentru elaborarea şi prezentarea ofertei în vederea atribuirii 
contractului de achiziţie publică a serviciilor de creditare financiară pentru obiectivul 
de investiţii “Modernizarea străzii Cocorilor”, în sumă de 30 mld. Lei. 
 
Art.2 Se mandatează Primarul Municipiului Arad să iniţieze procedura în vederea 
atribuirii contractului de achiziţie publică a serviciilor de creditare financiară pentru 
obiectivul de investiţii “Modernizarea străzii Cocorilor”. 
 
Art.3 Se mandatează Primarul Municipiului Arad să constituie comisia de evaluare a 
ofertelor în vederea atribuirii contractului de achiziţie publică a serviciilor de creditare 
financiară pentru obiectivul de investiţii “Modernizarea străzii Cocorilor”. 
 
Art.4 Contractul de achiziţie publică a serviciilor de creditare financiară pentru 
obiectivul de investiţii “Modernizarea străzii Cocorilor”, care va fi încheiat cu 
ofertantul a cărui ofertă va fi stabilită ca fiind câştigătoare de către comisia de 
evaluare, va fi supus aprobării Consiliului Local al Municipiului Arad. 
 
Art.5. Din comisia de evaluare a ofertelor vor face parte şi următorii consilieri, 
mandataţi prin prezenta hotărâre: 
 
1.-Năstase Mihai 
2.-Masut Eugen 
3.-Horvath Levente 
4.-Foşlea Mircea 
5.-Iliescu Ioan 
 
Art.6  Orice dispoziţie contrară prezentei hotărâri se revocă. 
 



  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 
Mihai Năstase Doina Paul 

 


